
371510-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 371510-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Commune de PARENTIS EN 
BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et géoréférencement du système 
d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma directeur assainissement Opération n° 
2024-805
OJ S 121/2024 24/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SYDEC
E-mail: marchespublics@sydec40.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Commune de PARENTIS EN BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et 
géoréférencement du système d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma 
directeur assainissement Opération n° 2024-805
Popis: Reconnaissance du réseau, campagnes de mesure, modélisation programme de 
travaux. Réseau de 40 km, 30 postes de refoulement et un station d'épuration de 16 000 EH
Identifikátor řízení: 9a491efa-0cd7-4395-8c51-b952c45c92e8
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Commune de PARENTIS EN BORN Assainissement Diagnostic, schéma directeur et 
géoréférencement du système d'assainissement Lot n° 1 : étude diagnostique et schéma 
directeur assainissement Opération n° 2024-805
Popis: Reconnaissance du réseau, campagnes de mesure, modélisation programme de 
travaux. Réseau de 40 km, 30 postes de refoulement et un station d'épuration de 16 000 EH
Interní identifikátor: M24805-01

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/371510-2024
mailto:marchespublics@sydec40.fr


371510-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Capacités techniques, financières et professionelles

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE PAU
Informace o lhůtách pro přezkum: Instance chargée des procédures de recours : TRIBUNAL 
ADMINITRATIF, 50 cours Lyautey BP 543 F-64010 Pau cedex - Email : greffe.ta-pau@juradm.

 - Tel 0559849440 - Fax 0559024993 Introduction des recours : Précisions concernant le(s) fr
délai(s) d'introduction des recours : introduction d'un référé pré contractuel pour manquement 
aux obligations de publicité et de mise en concurrence : pour les soumissionnaires non 
retenus, dans un délai de 16 jours à compter de l'envoi du courrier indiquant le rejet de leur 
offre Introduction d'un recours en contentieux dans les deux mois qui suivent la notification de 
la décision attaquée.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SYDEC
Registrační číslo: 25400139900065

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr


371510-2024 Page 3/3

8.1.

Poštovní adresa: 55 rue Martin Luther King
Obec: Mont de marsan cedex
PSČ: 40006
Země: Francie
E-mail: marchespublics@sydec40.fr
Telefon: 0558857171
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE PAU
Registrační číslo: 17640002600017
Poštovní adresa: 50 COURS LYAUTEY
Obec: Pau cedex
PSČ: 64010
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-pau@juradm.fr
Telefon: 0559849440
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0fcd2d20-5bd7-4289-971a-47971057e96d  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/06/2024 17:29:14 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 371510-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 121/2024
Datum zveřejnění: 24/06/2024

mailto:marchespublics@sydec40.fr
mailto:greffe.ta-pau@juradm.fr

